嘉美盛
4,123.95 57.71% 无

2 温美婵

副董事

长、常务

副总经

理

2020年 11月
-2023年11月 562.50 1,677.66

钜宝信泰、

嘉美盛、嘉

美惠、成千

亿

2,240.16 31.35% 无

3 吴世基
董事、总

经理

2020年 11月
-2023年11月 - 210.00 嘉美惠 210.00 2.94% 无

4 孙刚
董事、财

务总监

2020年 11月
-2023年11月 - 70.00 嘉美盛 70.00 0.98% 无

5 李斐
独立董

事

2020年 11月
-2023年11月 - - - - - 无

6 牛强
独立董

事

2020年 11月
-2023年11月 - - - - - 无

7 吴辉
独立董

事

2020年 11月
-2023年11月 - - - - - 无

8 楚婷
监事会

主席

2020年 11月
-2023年11月 - 5.20 嘉美盛 5.20 0.07% 无

9 吴宗林 监事
2020年 11月
-2023年11月 - 8.15 嘉美盛 8.15 0.11% 无

10 孙慕华 监事
2021年 3月
-2023年11月 - 27.08 成千亿 27.08 0.38% 无

11 周传人
销售副

总经理
- - 18.00 嘉美盛 18.00 0.25% 无

12 钟志源
研发副

总经理
- - 16.00 嘉美盛 16.00 0.22% 无

13 王秋蓉
董事会

秘书
- - 16.00 嘉美盛 16.00 0.22% 无

注：间接持股数量=持有中间主体股权×中间主体持有公司股份比例

上表披露有关人员持有股票自上市之日起的锁定期、对所持股份自愿锁定的

承诺、本次上市股份的其他锁定安排请详见本上市公告书之“第八节 重要承诺

事项”之“一、本次发行前股东所持股份的流通限制及自愿锁定的承诺”。

截至本上市公告书签署之日，除上述已披露的情况外，本公司董事、监事、

深圳市华宝新能源股份有限公司 上市公告书

16

高级管理人员不存在其他直接或间接持有本公司股份的情况。

截至本上市公告书签署之日，本公司尚未发行过债券，本公司董事、监事、

高级管理人员不存在持有本公司债券的情况。

四、股权激励计划、员工持股计划具体情况

截至本上市公告书签署之日，发行人未制定或实施股权激励、员工持股计划。

五、本次发行前后的股本结构变动情况

公司本次发行前后股东持股情况如下：

股东名称（姓名）
本次发行前 本次发行后 限售期限

（自上市

之日起）数量（股） 占比 数量（股） 占比

一、限售流通股

深圳市钜宝信泰控股

有限公司
30,743,750 43.02 30,743,750 32.02% 36个月

孙中伟 17,531,250 24.53 17,531,250 18.26% 36个月

深圳市嘉美盛企业管

理合伙企业（有限合

伙）

8,400,000 11.76 8,400,000 8.75% 36个月

温美婵 5,625,000 7.87 5,625,000 5.86% 36个月

深圳市嘉美惠企业管

理咨询合伙企业（有限

合伙）

5,600,000 7.84 5,600,000 5.83% 36个月

陈凯华 2,100,000 2.94 2,100,000 2.19% 12个月

深圳市成千亿企业管

理咨询合伙企业（有限

合伙）

1,458,334 2.04 1,458,334 1.52% 36个月

网下发行限售股份 - - 1,267,261 1.32% 6个月

小计 71,458,334 100.00% 72,725,595 75.76% -

二、非限售流通股

网下发行无限售股份 - - 11,371,905 11.85% -

网上发行股份 - - 11,902,500 12.40% -

小计 - - 23,274,405 24.24% -

合计 71,458,334 100.00% 96,000,000 100.00% -

注：合计数与各部分数直接相加之和在尾数存在的差异系由四舍五入造成。

发行人股东在首次公开发行股票时不存在向投资者公开发售股份的情况。

深圳市华宝新能源股份有限公司 上市公告书

17

六、本次发行后公司前 10名股东持股情况

本次发行后上市前股东总数为 30,050户，本次发行后，公司持股数量前十

名的股东情况如下：

序号 股东名称
持股数量

（股）

持股比例

（%）

限售期限（自上

市之日起）

1 深圳市钜宝信泰控股有限

公司
30,743,750 32.02 36个月

2 孙中伟 17,531,250 18.26 36个月

3 深圳市嘉美盛企业管理合

伙企业（有限合伙）
8,400,000 8.75 36个月

4 温美婵 5,625,000 5.86 36个月

5 深圳市嘉美惠企业管理咨

询合伙企业（有限合伙）
5,600,000 5.83 36个月

6 华泰联合证券有限责任公

司
2,211,769 2.30

其中 36股自上市

之日起锁定 6个
月

7 陈凯华 2,100,000 2.19 12个月

8 深圳市成千亿企业管理咨

询合伙企业（有限合伙）
1,458,334 1.52 36个月

9
中国建设银行股份有限公

司企业年金计划－中国工

商银行股份有限公司

31,421 0.03

网下投资者获配

股票数量的 10%
（向上取整计

算）自上市之日

起锁定 6个月

10
中国石油化工集团公司企

业年金计划－中国工商银

行股份有限公司

29,004 0.03

网下投资者获配

股票数量的 10%
（向上取整计

算）自上市之日

起锁定 6个月

合计 73,730,528 76.80% --

注：合计数与各部分数直接相加之和在尾数存在的差异系由四舍五入造成。

七、战略投资者配售情况

本次发行价格为人民币 237.50元/股，不超过剔除最高报价后网下投资者报

价的中位数和加权平均数以及剔除最高报价后通过公开募集方式设立的证券投

资基金、全国社会保障基金、基本养老保险基金、根据《企业年金基金管理办法》

设立的企业年金基金和符合《保险资金运用管理办法》等规定的保险资金报价中

位数、加权平均数孰低值，故保荐机构相关子公司无需参与战略配售。

深圳市华宝新能源股份有限公司 上市公告书

18

本次发行不安排向其他外部投资者的战略配售。依据本次发行价格，保荐机

构相关子公司不参与战略配售。最终，本次发行不向战略投资者定向配售。

深圳市华宝新能源股份有限公司 上市公告书

19

第四节 股票发行情况

一、发行数量

本次发行数量为 24,541,666股（占发行后总股本的 25.56%），本次发行全部

为新股，无老股转让。

二、发行价格

发行价格为 237.50元/股。

三、每股面值

每股面值为 1.00元/股。

四、发行市盈率

本次发行价格为 237.50元/股，此价格对应的市盈率为：

（1）62.98倍（每股收益按照 2021年度经会计师事务所依据中国会计准则

审计的扣除非经常性损益后归属于母公司股东净利润除以本次发行前总股本计